



ROMAN CIEPIELA
PREZYDENT TARNOWA

WOR-ROR.0003.254.2023

Pan Stanisław Klimek
Radny Rady Miejskiej w Tarnobrzegu

W odpowiedzi na Pana wniosek z dnia 04 grudnia 2023 r. (pismo nr KRM.0003.838.2023) informuję:

- w sprawie uprzątnięcia z chodników liści oraz wykonania przeglądu studzienek pod względem ich drożności:

Bieżącym utrzymaniem terenów zieleni w Tarnobrzegu zajmują się cztery firmy: Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Tarnobrzegu, HORTAR s. c. , Spółdzielnia Socjalna SERWIS i MAR-KOS. Zakres ich obowiązków obejmuje między innymi utrzymanie czystości chodników (odsnieżanie, zamiatanie w tym usuwanie opadłych liści itp.), znajdujących się na terenach zieleni i do nich przylegających. Pana wniosek został skierowany bezpośrednio do ww. firm, tak aby zwrócono szczególną uwagę, podczas realizacji prac, na wskazany problem.

Prace porządkowe na chodnikach będących w zarządzie Zarządu Dróg i Komunikacji w Tarnobrzegu wykonywane są na bieżąco. Dodatkowo w miarę posiadanych środków oraz przy sprzyjających warunkach atmosferycznych przeprowadzone zostaną prace polegające na zebraniu opadniętych w ostatnim czasie liści z drzew rosnących w pobliżu pasów drogowych.

Przegląd studzienek oraz przykanalików kanalizacji opadowej odprowadzającej wody z ulic są monitorowane przez pracowników ZDiK, a w razie wystąpienia jakichkolwiek niedrożności podejmowane są na bieżąco czynności udrażniające przepływ wód opadowych.

- w kwestii problemów z dojazdem do Osiedla Zielonego i Westerplatte:

Mieszkańcy Osiedla Zielonego mają możliwość korzystania z pięciu linii komunikacji miejskiej, są to linie 0, 1, 2, 12 i 33, a dodatkowo w soboty oraz w dni świąteczne wykonywane są kursy autobusu linii nr 31. W godzinach wieczornych (przyjęto okres czasu po godz. 18:00) w dzień roboczy łącznie na liniach 0, 1, 2, 12 i 33 do dyspozycji mieszkańców jest 19 kursów w każdym kierunku (tj. 19 kursów w kierunku ul. Słonecznej oraz 19 kursów w kierunku przeciwnym) a w godzinach popołudniowych łączna ilość kursów jest zdecydowanie większa. Powyżej przedstawiona aktualnie obowiązująca ilość kursów nie może być traktowana jako niewystarczająca dla zapewnienia potrzeb przewozowych mieszkańców Os. Zielonego.

Bezpośrednio przez Os. Westerplatte kursuje jedna linia komunikacji miejskiej nr 14. Aktualnie obowiązujący rozkład jazdy tej linii jest wystarczający do obsłużenia rzeczywistych potoków



ROMAN CIEPIELA
PREZYDENT TARNOWA

pasażerskich jakie są odnotowywane na tym osiedlu. Po zakończeniu przebudowy ulicy Pasterskiej i przywróceniu normalnej trasy linii nr 14 w tym rejonie miasta, co powinno mieć miejsce jeszcze w miesiącu grudniu b.r., planowana jest zmiana rozkładu jazdy tej linii polegająca na przywróceniu ilości kursów jaka była obsługiwana przed rozpoczęciem przebudowy. W dzień roboczy po zmianie rozkładu jazdy na linii nr 14 zostanie zwiększona o 2 kursy wykonywane w każdym kierunku.

Otrzymują:
Adresat
a/a